
Gambling



1. Praktika - Uvítací bonus (Bonus za registraci)

Obrázek A Obrázek B Obrázek C



2. Praktika - Velký Jackpot (Velká Výhra)

Obrázek č. 1 Obrázek č. 2 Obrázek č. 3



3. Praktika - Pojď hrát/Vyzkoušejte své štěstí 

Obrázek č. 4 Obrázek č. 5 Obrázek č. 6



t



1. Praktika - Nadržené ženy

Obrázek č. 7

Obrázek č. 9

Obrázek č. 8



2. Praktika - Lokace (blízkost) 

Obrázek č. 10

Obrázek č. 11

Obrázek č. 12

Obrázek č. 13

Obrázek č. 14



3. Praktika “Zadarmo - Neplaťte za sex”

Obrázek č. 15 Obrázek č. 16 Obrázek č. 17

Obrázek č. 18

Obrázek č. 19

Obrázek č. 20 Obrázek č. 21



4. Praktika - “Parodie na sociální sítě”

Obrázek č. 22 Obrázek č. 23 Obrázek č. 24

Obrázek č. 25 Obrázek č. 26 Obrázek č. 27



5. Praktika - “Vyzkoušej než…

Obrázek č. 32 Obrázek č. 33

Obrázek č. 34



6. Praktika - “Vaše žena bude tuto stránku nenávidět”

Obrázek č. 35 Obrázek č. 36 Obrázek č. 37



7. Praktika - Ženy, které znáš

Obrázek č. 38 Obrázek č. 39



7. praktika - Bez závazků

Obrázek č. 40 Obrázek č. 41

Obrázek č. 42



8. Praktika - Zpráva od…

Obrázek č. 43 Obrázek č. 44 Obrázek č. 45



9. Praktika - Ošklivé na sex

Obrázek č. 46 Obrázek č. 47

Obrázek č. 48 Obrázek č. 49



10. Praktika Starší ženy/Mámy/Milfky

Obrázek č. 50 Obrázek č. 51

Obrázek č. 52 Obrázek č. 53 Obrázek č. 54

Obrázek č. 55



5. Praktika - “Parodie na dating stránky”

Obrázek č. 28 Obrázek č. 29

Obrázek č. 31

Obrázek č. 30



Health and Wellness



Zvětšení penisu



1. Praktika - Inovativní metoda zvětšení penisu

Obrázek č. 56 Obrázek č. 57

Obrázek č. 58 Obrázek č. 59



2. Praktika - X cm za X 

Obrázek č. 60

Obrázek č. 61

Obrázek č. 62

Obrázek č. 63

Obrázek č. 64

Obrázek č. 65



3. Praktika - X cm za X  Bizár

Obrázek č. 66 Obrázek č. 67 Obrázek č. 68

Obrázek č. 69 Obrázek č. 70



4. Praktika - O tolik lepší xy

Obrázek č. 71 Obrázek č. 72

Obrázek č. 73

Obrázek č. 74

Obrázek č. 75



5. Praktika - Viagra - Porovnávání

Obrázek č. 76 Obrázek č. 77

Obrázek č. 78



Sexuální pomůcky



1. Praktika - Popis E-shopu

Obrázek č. 79 Obrázek č. 80



2. Praktika - Názorná ukázka

Obrázek č. 81



3. Praktika - Chtíč zákazníka (product showcase)

Obrázek č. 82



Adult entertaimnment



Pornostudia



1. Praktika - See more/Click here/Join

Obrázek č. 83 Obrázek č. 84

Obrázek č. 85

Obrázek č. 86

Obrázek č. 87

Obrázek č. 88



2. Praktika - Využívání celebrit

Obrázek č. 89 Obrázek č. 90



3. Praktika - Clickbait

Obrázek č. 92

Obrázek č. 91

Obrázek č. 92

Obrázek č. 93 Obrázek č. 94 Obrázek č. 95

Obrázek č. 96 Obrázek č. 97

Obrázek č. 98



4. Praktika - Best in category

Obrázek č. 99 Obrázek č. 100



Webkamerové 
společnosti



1. Praktika - Watch now

Obrázek č. 101 Obrázek č. 102 Obrázek č. 103 Obrázek č. 104



2. Nemasturbuj sám, ale s někým

Obrázek č. 105 Obrázek č. 106 Obrázek č. 107 Obrázek č. 108



3. Teď jsou live

Obrázek č. 109 Obrázek č. 110 Obrázek č. 111 Obrázek č. 112 Obrázek č. 113



4. Chatuj zadarmo, nemusíš platit

Obrázek č. 114 Obrázek č. 115

Obrázek č. 116



5. Obsahová nabídka

Obrázek č. 117



Gaming



1. Praktika - Play free

Obrázek č. 118 Obrázek č. 119 Obrázek č. 120



2. Praktika - See more

Obrázek č. 121 Obrázek č. 122



3. Praktika - Cum

Obrázek č. 123 Obrázek č. 124 Obrázek č. 125 Obrázek č. 126

Obrázek č. 127



4. Praktika - Its Free

Obrázek č. 132 Obrázek č. 133



5. Praktika - Best in category

Obrázek č. 128 Obrázek č. 129 Obrázek č. 130 Obrázek č. 131



6. Praktika - Náhled/obsah (Product showcase)

Obrázek č. 133 Obrázek č. 134 Obrázek č. 135 Obrázek č. 136

Obrázek č. 137 Obrázek č. 138

Obrázek č. 139 Obrázek č. 140



7. Praktika - Play with Real players

Obrázek č. 141



Istripper - Brand communication

Obrázek č. 142 Obrázek č. 143 Obrázek č. 144 Obrázek č. 145 Obrázek č. 146

Obrázek č. 147



Brand communication - Brazzer 

Obrázek č. 148

Obrázek č. 149 Obrázek č. 150

Obrázek č. 151



Zdroje obrázků:
Obrázek A (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek B (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek C (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 1 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 2 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 3 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 4 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 5 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 6 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 7 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 8 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 9 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 10 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 11 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 12 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 13 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 14 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 15 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 16 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 17 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 18 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 19 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 20 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 21 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 22 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 23 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 24 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 25 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 26 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 27 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 28 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 29 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 30 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/



Zdroje obrázků:
Obrázek č. 31 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 32 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 33 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 34 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 35 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 36 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 37 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 38 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 39 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 40 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 41 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 42 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 43 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 44 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 45 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 46 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 47 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 48 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 49 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 50 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 51 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 52 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 53 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 54 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 55 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 56 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 57 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 58 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 59 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 60 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/



Zdroje obrázků:
Obrázek č. 61 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 62 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 63 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 64 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 65 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 66 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 67 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 68 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 69 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 70 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 71 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 72 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 73 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 74 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 75 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 76 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 77 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 78 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 79 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 80 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 81 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 82 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 83 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 84 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 85 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 86 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 87 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 88 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 89 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 90 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/



Zdroje obrázků:
Obrázek č. 91 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 92 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 93 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 94 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 95 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 96 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 97 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 98 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 99 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 100 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 101 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 102 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 103 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 104 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 105 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 106 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 107 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 108 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 109 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 110 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 111 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 112 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 113 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 114 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 115 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 116 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 117 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 118 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 119 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 120 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/



Zdroje obrázků:
Obrázek č. 121 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 122 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 123 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 124 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 125 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 126 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 127 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 128 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 129 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 130 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 131 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 132 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 133 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 134 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 135 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 136 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 137 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 138 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 139 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 140 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 141 (2023). Xvideos. Retrieved July 31, 2023, from https://www.xvideos.com/

Obrázek č. 142 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 143 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 144 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 145 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 146 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 147 (2023). Spankbang. Retrieved July 31, 2023, from https://spankbang.com/

Obrázek č. 148 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 149 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 150 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/

Obrázek č. 151 (2023). Pornhub. Retrieved June, 2023, from https://cz.pornhub.com/


	Snímek 1: Gambling
	Snímek 2: Praktika - Uvítací bonus (Bonus za registraci)
	Snímek 3: 2. Praktika - Velký Jackpot (Velká Výhra)
	Snímek 4: 3. Praktika - Pojď hrát/Vyzkoušejte své štěstí 
	Snímek 5: t
	Snímek 6: Praktika - Nadržené ženy
	Snímek 7: 2. Praktika - Lokace (blízkost) 
	Snímek 8: 3. Praktika “Zadarmo - Neplaťte za sex”
	Snímek 9: 4. Praktika - “Parodie na sociální sítě”
	Snímek 10: 5. Praktika - “Vyzkoušej než…
	Snímek 11: 6. Praktika - “Vaše žena bude tuto stránku nenávidět”
	Snímek 12: 7. Praktika - Ženy, které znáš
	Snímek 13: 7. praktika - Bez závazků
	Snímek 14: 8. Praktika - Zpráva od…
	Snímek 15: 9. Praktika - Ošklivé na sex
	Snímek 16: 10. Praktika Starší ženy/Mámy/Milfky
	Snímek 17: 5. Praktika - “Parodie na dating stránky”
	Snímek 18: Health and Wellness
	Snímek 19: Zvětšení penisu
	Snímek 20: Praktika - Inovativní metoda zvětšení penisu
	Snímek 21: 2. Praktika - X cm za X 
	Snímek 22: 3. Praktika - X cm za X  Bizár
	Snímek 23: 4. Praktika - O tolik lepší xy
	Snímek 24: 5. Praktika - Viagra - Porovnávání
	Snímek 25: Sexuální pomůcky
	Snímek 26: 1. Praktika - Popis E-shopu
	Snímek 27: 2. Praktika - Názorná ukázka
	Snímek 28: 3. Praktika - Chtíč zákazníka (product showcase)
	Snímek 29
	Snímek 30: Pornostudia
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33: 3. Praktika - Clickbait
	Snímek 34: 4. Praktika - Best in category
	Snímek 35: Webkamerové  společnosti
	Snímek 36: Praktika - Watch now
	Snímek 37: 2. Nemasturbuj sám, ale s někým
	Snímek 38: 3. Teď jsou live
	Snímek 39: 4. Chatuj zadarmo, nemusíš platit
	Snímek 40: 5. Obsahová nabídka
	Snímek 41: Gaming
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44: 3. Praktika - Cum
	Snímek 45: 4. Praktika - Its Free
	Snímek 46: 5. Praktika - Best in category
	Snímek 47: 6. Praktika - Náhled/obsah (Product showcase) 
	Snímek 48: 7. Praktika - Play with Real players
	Snímek 49: Istripper - Brand communication 
	Snímek 50: Brand communication - Brazzer 
	Snímek 51: Zdroje obrázků:
	Snímek 52: Zdroje obrázků:
	Snímek 53: Zdroje obrázků:
	Snímek 54: Zdroje obrázků:
	Snímek 55: Zdroje obrázků:

